

Projektudvikling Århus ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 40 33 01

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektudvikling Århus ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 40 33 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere fast ejendom samt at drive administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -291.494 kr. mod -354.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.325.230 kr. mod -703.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-291.494	-354.264
Andre finansielle indtægter	2.578.851	2.133
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.612.587</u>	<u>-448.277</u>
Resultat før skat	-3.325.230	-800.408
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>96.547</u>
Årets resultat	<u>-3.325.230</u>	<u>-703.861</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.325.230</u>	<u>-703.861</u>
Disponeret i alt	<u>-3.325.230</u>	<u>-703.861</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>5.315.605</u>	<u>6.324.202</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.315.605</u>	<u>6.324.202</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.586
Andre tilgodehavender	73.167	160.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.516</u>	<u>29.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.683</u>	<u>286.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.392.288</u>	<u>6.610.663</u>
Aktiver i alt	<u>5.392.288</u>	<u>6.610.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-8.257.242	-4.932.012
Egenkapital i alt	-8.132.242	-4.807.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.303.413	1.323.572
Kreditinstitutter i øvrigt	7.708.428	2.291.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.578.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.011.841	6.193.725
Gæld til pengeinstitutter	2.772.676	3.100.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125	53.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.144	754.730
Anden gæld	1.283.744	1.316.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.512.689	5.223.950
Gældsforpligtelser i alt	13.524.530	11.417.675
Passiver i alt	5.392.288	6.610.663
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres ny kapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer i det kommende år at få solgt yderligere ud af selskabets beholdning af ejendomme. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, idet der er forventning om, at de nævnte forhold effekteres.				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-4.932.012	-4.228.151		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.325.230	-703.861		
	-8.257.242	-4.932.012		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.303.413	1.323.572
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	7.708.427	2.291.302
	0	0	9.011.840	3.614.874
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ejendomme til videresalg er pantsat overfor kreditinstitutter, anden langfristet gæld og realkreditinstitutter.				

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.